Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  03.08.2016 № 265-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении  изменений в административный регламент предоставления  муниципальной услуги

«Государственная регистрация заявлений

о проведении общественной

экологической экспертизы»

               

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Государственная регистрация заявлений о проведении общественной экологической экспертизы», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 31.05.2013 № 213-па (в редакции от 17.06.2016) следующие  изменения:
 1.1. В подразделе 2.4, разделе 3 исключить слово «рабочий» в соответствующем числе и падеже.
 1.2. В пунктах 1.3.1, 1.3.3, 2.9.1, подразделе 5.3 слова «Архангельский региональный портал государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Архангельский региональный портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в соответствующем падеже.
 1.3. В пункте 1.3.3 слова «Архангельского регионального реестра государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Архангельского регионального реестра государственных и муниципальных услуг (функций)».
          2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

И.о. Мэра Северодвинска

                                      В.Н. Мошарев
Майорова Елена Валентиновна
584006